Josephus Prickartz ex Hungen villici Heinsshergensis  primo-
cenitus, natns a. 1696 festo S. Annae; a. 1731 21 Jul. pro lec-
tore Coloniam destinatus; a. 1732 6 Jun. nominatus examinator
synodalis; eodem anno 18 Novb. laurea doctorali donatus per
reverend. nostrum Christianum Steinheuer promotorem simulque
sub ipso actu naugurationis doetoralis proclamatus est praeses
seminarii Cisterciensis sive Norbertini examinator episcopalis;
apoplexia tactus et extremis munitus obiit 15 Oct. hora quinta
vespertina 1767, A. prof. 1717.

Franciseus Krahe, Coloniensis, Victoris magistri Danielis ger-
mani fr. Theodori conversi filius; in lucem datus 4 Aug. 1692,
1729 scholam trivialem Kerpenae inchoavit, Kerpenae etiam re-
ddens: a. 1729 18 Dech. sacellanus in Hochkirchen; 9 Apr.
1734 nominatus rector in Bessenich; 1740 30 Apr. missus in
Hochkirehen et exinde iussus agere curam recloratus in Weiler
per duas integras horas et quadrantem; a. 1744 mitfitur in Call,
ubi coeptae exstrui novae aedes habitationis eius diligentia et
fratram suffragiis et etiam alioram pro bono Steinfeldiae adin-
vante.1746 14 Sept. novas aedes inhabitare coepit; 1749 in
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Novb. ob infirmitatem redit Steinfeldiam: 1755 9 Apr. sacris
munitus moritur. A. prof. 1717.

Walramus Duelen ex Langenberg, natus a. 1693 19 Mart. 4
1724 in Oberche ad tenorem dom. locumtenentis de Veydep.
cuiusg confessarvinm agebat; sub prandio indispositionem |.-1|,-];. ad
verterunt omnes praesentes, ut debuerit se ad leetum eoufy Ire.
in quo ex febri et plearitide praevie acceptis ommibus sacramen
tis 22 Mart. hora octava vespertina obiif. A, prof. 1717.

Balthasar Evertz in saeculo Joannes Adolphus voeatns: g
1727 20 Novb. proclamatus in rectorem Sistichensem; a. 1728
20 Decb. adiunctus est dom. pastori in Stotzheim; a. 1730 ante
palmarum revocatus et substitit Steinfeldiae usque ad 26 Mai
qua in Hoehkirchen pro sacellano destinatus, ubi obiit 13, Ap
A. prof. 1718.

Siardus Pitz, Marcoduranus: a. 1723 15 Nov. Rommers
torffium missus pro lectore philogophiae, postea theologiae; iy
Jun. 1732 nominatus sacellanus in Fritzdorff; 1732 circa initinm
April. nominatus est cellarvius Steinfeldensis; 1785 9 Dech. no-
minatus provisor; 1738 17 Jul. missus in Eritzdorff ad assisten
dum fr. pastori in cura animarum et oeconomiae; inde avehi s
fecit infirmus Bonnam ob beneficium medici praesentis, ubi dys
senteria, eni maligna accessit febris, exhaunstus animam ereatori
suo reddidit 18 Oef. 1740, ibidem sepultus apud patres Fran-
ciseanos. A. prof. 1718.

Theodorus Biirvenich, Tulpetensis, natus a. 1691 10 Apr,
postquam per aliquot annos apotheearium Marcoduri egissef,
vestitus est 6 Apr. 1716; a. 1723 21 Jun. magister infirmorum
proclamatus; eodem in autumno incepit laborare phthisi, et pos
aliquot septimanarum subsistentiam Coloniae pie obiit medio
octavae pro feliei transifu a fr. lectore seminarii inchoato 5 Novh
[723. Al prof. 1718.

Sebastianus Reusch, Tulpetensis, a. 1695 29 Sept.; a. 1724
18 Novb. missus in Lennich ad pastorem Kappel, apud quemn
perstitit usque ad 1725, quando pro cura prosequenda et parcen
dis expensis se contulit in Lannersherg ad dom. licentiatum FFa-
ber nepotem suum; reversus 30 Novh. et 6 Dech. missus 1t

= ; : ShertaEet : (79
Niederehe fr. priorem Steinfeldiae praesentem comitatus; a. 1721

31 Dech. deputavi ipsum ad requisitionem domini comitis 10
Blankenheim pro cura vicaria parochiali et repetitione casui
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10 l}l'c:‘-\]r}'lﬂ':!“ in loco: a. 1728 in Aug. excell. dom. comes

i donl
s eontulit pastoratum, ad quem investitus est 3 Sept., in
) 1782

nossessionem  per dom. decanmm inmissus 20 Oet.; a.
;'ui Jun. venit Steinfeldiam; 1754 7 Oect. missus est ut petierat
in Niederehe sperans €o facilius et eitius recuperandas vires, ef
absque oceupatione iussus est praelegere theologiam

ne essel
1736 13 Jun. rediit Steinfeldiam: die sec uenti re
|

moralem; a.
verendissimus noster eundem liberavit a cura animarum sicque
vacare coepit pastoratus oppidi Blanckenheim; 1740 9 Jun.
missus in Wehr futurus ibidem commensalis; 1723 in Jun. in
collegio nostro propugnavit de Deo trino; a 1767 8 Sept. cele
pravit inbilaeum professionis; a. 1774 23 Oct. pbiit in Wehr. A.
prof. 1718.

Hubertus Hamacher ex Flamersheim in lucem datus a. 1691
3 Novb.: 1739 inter vivos numerari desiit 9 Apr. 1740 phthisi
exhaustus. A. prof. 1718.

Ludolphus Hellendall ex Schwerfien 12 Mai 1691 natus; a.
1728 m. Novh. talibus capitis doloribus vexari coepit, ut Coloni-
am avehi debuerit ad medicum, qui eidem mederi nequivit obiit
que per integrum loguela destitutus 23 Jan.; 25 Jan. in ora
forio nostro sepultus. A. prof. 1718.

Incas Weydt ex Syndorff natus a. 1693; Coloniae sub
studiis propugnaverat in aula theologica a. 1723 123, Eebr.
de effectibus, fructibus et defectibus missae, a. 1724 b Sept. de
libertate in collegio nostro; a. 1724 25 Jan. de religione. A.
prof. 1719,

Narcus Trimborn ex Bessenich, in lucem datus 17 Jul. 1699;
a. 1725 24 Mai sacrista; a. 1728 13 Sept. subeellarins; a. 1729
12 Dech. provisor proclamatus et huttae ferrariae inspector; Aa.
1731 11 Aug. in Niederehe missus pro suppriore, lectore el
viceenrato; 1732 19 Apr. supprior Steinfeldiae, 1736 primus sine
enra oeconomica mominatus pastor in Hochkirchen, cepit posses
sionem 19 Jul. 17383 1743 4 Oct. Coloniam abiit, inde Bonnam
pro- suseipienda  investitura pastoratus Marmagensis pariter in
locum dom. Liitgens defuneti; obiit in Domino in Marmagen.
A. prof. 1719,